

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR: 7242/2020

VYŘIZUJE/KANCELÁŘ/LINKA: JUDr. Ivana Nováková/SPR/PRAV

DATUM: 7. 7. 2020

██████████
Arnika - Centrum pro podporu občanů
Dělnická 13
170 00 Praha 7

VĚC: ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE DLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), konkrétně žádost o výčet nákladů na pořízení dokumentu „Univerzální územní plán pro česká města ve století 1+xx“ autora Romana Kouckého, vydaného IPR Praha. Žádáte o kompletní vyčíslení nákladů dokumentu, včetně autorských honorářů všech členů pracovního týmu i dalších spolupracovníků, včetně grafické úpravy, tiskových nákladů a dalších nákladů spojených s dokumentem.

V souladu se zákonem jsme Vaši žádost posoudili a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) zákona Vám sdělujeme požadované informace.

Univerzální územní plán pro česká města ve století 1+xx byl zpracován zaměstnanci IPR Praha, ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o znění některých zákonů (autorský zákon) je zaměstnaneckým dílem. Autorské honoráře k dílu nebyly vypláceny, a to v souladu s ustanovením § 58 odst. 6 autorského zákona.

Náklady na grafickou úpravu, ilustrace a sazbu činily 21 600 Kč. Cena za polygrafické práce činila 18 150 Kč. Celkem činily náklady IPR Praha na zpracování dokumentu 39 750 Kč.

S pozdravem

JUDr. Zdeňka Zenkerová, Ph.D.
– pověřena zastupováním ředitele
Institutu plánování a rozvoje hlavního města Prahy

ROZDĚLOVNÍK:

- 1. Adresát – [REDAKCE]
- 2. IPR – SPR/PRAV
- 3. IPR – SPM/KMP
- 4. IPR – SPR + kopie spisu
- 5. IPR – spisovna + spis